

## **Tectyl Center Anelyst ApS**

**Blomstervej 6**

**8381 Tilst**

**CVR-nummer 37490377**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. januar 2018

---

Jann Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Tectyl Center Anelyst ApS  
Blomstervej 6  
8381 Tilst

CVR-nummer: 37490377  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Jann Lund

### Revisor

Dansk Revision Århus  
godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

### Kontaktpersoner:

Per Laursen  
Mogens Saabye

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af undervognsbehandlingscenter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår (23. februar 2016 – 30. september 2016) var påvirket af mange opstartsomkostninger i forbindelse med etableringen af undervognsbehandlingscenteret. Salg af undervognsbehandlinger startede medio august 2016.

Udviklingen i selskabet omsætning og omkostninger i 2016/2017 er stort set som forventet.

Selskabets virksomhedskapital er tabt. Det forventes at virksomhedskapitalen reetableres via overskud de kommende år.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>662.503</b>	<b>-223</b>
1	Personaleomkostninger	-696.822	-83
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-86.397	-13
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-120.716</b>	<b>-320</b>
2	Finansielle omkostninger	-43.091	-10
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-163.808</b>	<b>-330</b>
	Skat af årets resultat	33.311	64
	<b>Årets resultat</b>	<b>-130.497</b>	<b>-265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-130.497	-265
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-130.497</b>	<b>-265</b>



Note	Balance	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	787.899	746
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>787.899</b>	<b>746</b>
	Deposita	85.925	86
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>85.925</b>	<b>86</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>873.824</b>	<b>832</b>
	Varebeholdning	85.800	44
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>85.800</b>	<b>44</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.030	117
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	155.886	103
	Andre tilgodehavender	0	161
	Periodeafgrænsningsposter	31.807	32
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>293.723</b>	<b>412</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>379.523</b>	<b>456</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.253.347</b>	<b>1.288</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-395.646	-265
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-345.646</b>	<b>-215</b>
	Hensættelser til udskudt skat	58.224	39
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>58.224</b>	<b>39</b>
	Kreditinstitutter	86.444	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.986	386
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.102.271	1.060
	Anden gæld	86.067	18
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.540.769</b>	<b>1.465</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.598.993</b>	<b>1.503</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.253.347</b>	<b>1.288</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september</b>			
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
	Overført resultat, primo	-265.150	0
	Årets overførte resultat	-130.497	-265
	<b>Overført resultat</b>	<b>-395.646</b>	<b>-265</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-345.646</b>	<b>-215</b>

Noter	2016/17	2016
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	595.951	65
Pensioner	70.322	9
Andre omkostninger til social sikring	12.453	4
Øvrige personaleomkostninger	18.096	6
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>696.822</b>	<b>83</b>
Gennemsnitlige antal beskæftigede	2	1
<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	42.395	10
Andre finansielle omkostninger	696	0
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>43.091</b>	<b>10</b>
<b>3</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med en restløbetid på 21 – 32 måneder. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 46.		
Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse som er opgjort til TDKK 2.815 og har en restløbetid på 8 år og 7 måneder.		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds lån til kreditforening. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. september 2017 TDKK 1.357.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Frisina Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
